[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.05.2016                                                                                                                № 167
ст. Грушевская
«Об исполнении прогноза

социально-экономического развития

Грушевского сельского поселения  на 2016 год

и плановый период 2017 и 2018гг.»

По состоянию на 01.05.2016г.  в  экономике поселения сохраняются позитивные тенденции.
Ведется активное строительство аэропортового комплекса «Южный ХАБ», строительство завода по производству кормов для животных ООО «Марс», что делает поселение инвестиционно привлекательным.
По сравнению  с 2015 годом  увеличился  оборот розничной торговли и общественного питания, объем  платных услуг населению.
По отношению к годовым назначениям доходная часть бюджета по состоянию на 01.05.2016г. исполнена на 34,3%. Прогнозируемые показатели расходной части бюджета Грушевского сельского поселения будут достигнуты в полном объеме.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять к сведению информацию заместителя Главы Грушевского сельского поселения В.Н. Бандурина об исполнении Прогноза социально-экономического развития Грушевского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018гг.»

2. Утвердить исполнении Прогноза социально-экономического развития Грушевского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017 и 2018гг.»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения Бандурина В.Н.

Глава Грушевского
сельского поселения
                                                                          Н.Л. Онищенко

Постановление вносит
отдел экономики и финансов
Грушевского сельского поселения